
Rozvrh výuky kombinovaného studia 2024/2025 2. pololetí
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8:45-9:30 9:35-10:20 10:30-11:15 11:20-12:05 12:15-13:00 13:05-13:50 14:30-15:15 15:20-16:05 16:15-17:00 17:05-17:50 18:00-18:45 18:50-19:35

1.AA ANJ-1AA ANJ-1AA EKO-1AA EKO-1AA N/R-1AA N/R-1AA

1.AB PRA-1AB PRA-1AB ČJL-1AB ČJL-1AB RUJ-1AB RUJ-1AB

1.P UČE-1P UČE-1P A/N/R-1P A/N/R-1P ČEJ-1P ČEJ-1P

1.SA ČEJ-1SA ČEJ-1SA NEJ-1SA NEJ-1SA VVZ-1SA VVZ-1SA

1.SB SVK-1SB SVK-1SB A/R-1SB A/R-1SB SOP-1SB SOP-1SB

2.AA NEJ-2AA NEJ-2AA PRA-2AA PRA-2AA UČE-2AA UČE-2AA

2.AB

2.P UPX-2P UPX-2P ICT-2P ICT-2P EKO-2P EKO-2P

2.SA UPX-2SA UPX-2SA POG-2SA POG-2SA SPS-2SA SPS-2SA

2.SB LID-2SB LID-2SB SPS-2SB SPS-2SB UPX-2SB UPX-2SB

3.AA ČJL-3AA ČJL-3AA MAT-3AA MAT-3AA

4.A ICT-4A ICT-4A MAT-4A MAT-4A

1.AA

1.AB

1.P MAT-1P MAT-1P LID-1P LID-1P PUK-1P PUK-1P

1.SA BZD-1SA BZD-1SA LID-1SA LID-1SA SOP-1SA SOP-1SA

1.SB

2.AA ČJL-2AA ČJL-2AA ICT-2AA ICT-2AA NEJ-2AA NEJ-2AA

2.AB EKO-2AB EKO-2AB N/R-2AB N/R-2AB ČJL-2AB ČJL-2AB

2.P UČE-2P UČE-2P PRA-2P PRA-2P UPX-2P UPX-2P

2.SA AVČ-2SA AVČ-2SA SVK-2SA SVK-2SA UPX-2SA UPX-2SA

2.SB SVK-2SB SVK-2SB UPX-2SB UPX-2SB A/R-2SB A/R-2SB

3.AA ICT-3AA ICT-3AA UČE-3AA UČE-3AA RUJ-3AA RUJ-3AA

4.A PRA-4A PRA-4A EKO-4A EKO-4A RUJ-4A RUJ-4A

1.AA MAT-1AA MAT-1AA ČJL-1AA ČJL-1AA EKO-1AA EKO-1AA

1.AB ČJL-1AB ČJL-1AB EKO-1AB EKO-1AB MAT-1AB MAT-1AB

1.P

1.SA

1.SB

2.AA

2.AB

2.P UPX-2P UPX-2P

2.SA POG-2SA POG-2SA SPS-2SA UPX-2SA UPX-2SA

2.SB UPX-2SB UPX-2SB POG-2SB POG-2SB SPS-2SB

3.AA

4.A

únor

Tř
íd

a

Datum

úterý 4.2.2025 

středa 5.2.2025 

čtvrtek 6.2.2025 

PUK-4A PUK-4A



rozvrh Stránka 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8:45-9:30 9:35-10:20 10:30-11:15 11:20-12:05 12:15-13:00 13:05-13:50 14:30-15:15 15:20-16:05 16:15-17:00 17:05-17:50 18:00-18:45 18:50-19:35

1.AA DĚJ-1AA DĚJ-1AA UČE-1AA UČE-1AA RUJ-1AA RUJ-1AA

1.AB MAT-1AB MAT-1AB EKO-1AB EKO-1AB N/R-1AB N/R-1AB

1.P

1.SA SOP-1SA SOP-1SA SVK-1SA SVK-1SA BZD-1SA BZD-1SA

1.SB

2.AA

2.AB ICT-2AB ICT-2AB PRA-2AB PRA-2AB PUK-2AB PUK-2AB

2.P UČE-2P UČE-2P MAT-2P MAT-2P ANJ-2P ANJ-2P

2.SA SVK-2SA SVK-2SA PPA-2SA PPA-2SA A/N-2SA A/N-2SA

2.SB PPA-2SB PPA-2SB SVK-2SB SVK-2SB AVČ-2SB AVČ-2SB

3.AA ANJ-3AA ANJ-3AA ICT-3AA ICT-3AA EKO-3AA EKO-3AA

4.A EKO-4A EKO-4A ČJL-4A ČJL-4A NEJ-4A NEJ-4A

1.AA

1.AB

1.P MAT-1P MAT-1P A/N/R-1P A/N/R-1P ICT-1P ICT-1P

1.SA PPA-1SA PPA-1SA NEJ-1SA NEJ-1SA POG-1SA POG-1SA

1.SB POG-1SB POG-1SB A/R-1SB A/R-1SB ČEJ-1SB ČEJ-1SB

2.AA NEJ-2AA NEJ-2AA ANJ-2AA ANJ-2AA UČE-2AA UČE-2AA

2.AB

2.P ČEJ-2P ČEJ-2P ICT-2P ICT-2P MAT-2P MAT-2P

2.SA ČEJ-2SA ČEJ-2SA POG-2SA POG-2SA VVZ-2SA VVZ-2SA

2.SB POG-2SB POG-2SB VVZ-2SB VVZ-2SB A/R-2SB A/R-2SB

3.AA EKO-3AA EKO-3AA ČJL-3AA ČJL-3AA N/R-3AA N/R-3AA

4.A UČE-4A UČE-4A MAN-4A MAN-4A RUJ-4A RUJ-4A

1.AA

1.AB

1.P

1.SA

1.SB

2.AA

2.AB

2.P

2.SA

2.SB

3.AA

4.A

úterý 11.2.2025 

středa 12.2.2025 

čtvrtek 13.2.2025 

Tř
íd

a



rozvrh Stránka 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8:45-9:30 9:35-10:20 10:30-11:15 11:20-12:05 12:15-13:00 13:05-13:50 14:30-15:15 15:20-16:05 16:15-17:00 17:05-17:50 18:00-18:45 18:50-19:35

1.AA ANJ-1AA ANJ-1AA ICT-1AA ICT-1AA PUK-1AA PUK-1AA

1.AB

1.P ICT-1P ICT-1P ČEJ-1P ČEJ-1P EKO-1P EKO-1P

1.SA SOP-1SA SOP-1SA SPS-1SA SPS-1SA ČEJ-1SA ČEJ-1SA

1.SB SPS-1SB SPS-1SB SOP-1SB SOP-1SB LID-1SB LID-1SB

2.AA NEJ-2AA NEJ-2AA EKO-2AA EKO-2AA MAT-2AA MAT-2AA

2.AB

2.P EKO-2P EKO-2P ANJ-2P ANJ-2P UČE-2P UČE-2P

2.SA PPA-2SA PPA-2SA A/N-2SA A/N-2SA SPS-2SA SPS-2SA

2.SB LID-2SB LID-2SB PPA-2SB PPA-2SB A/R-2SB A/R-2SB

3.AA MAT-3AA MAT-3AA UČE-3AA UČE-3AA N/R-3AA N/R-3AA

4.A SPV-4A SPV-4A NEJ-4A NEJ-4A RUJ-4A RUJ-4A

1.AA UČE-1AA UČE-1AA ČJL-1AA ČJL-1AA RUJ-1AA RUJ-1AA

1.AB ANJ-1AB ANJ-1AB DĚJ-1AB DĚJ-1AB N/R-1AB N/R-1AB

1.P PRA-1P PRA-1P A/N/R-1P A/N/R-1P PUK-1P PUK-1P

1.SA POG-1SA POG-1SA NEJ-1SA NEJ-1SA ANJ-1SA ANJ-1SA

1.SB PPA-1SB PPA-1SB A/R-1SB A/R-1SB POG-1SB POG-1SB

2.AA

2.AB ANJ-2AB ANJ-2AB ICT-2AB ICT-2AB ČJL-2AB ČJL-2AB

2.P LID-2P LID-2P MAT-2P MAT-2P ICT-2P ICT-2P

2.SA LID-2SA LID-2SA VVZ-2SA VVZ-2SA POG-2SA POG-2SA

2.SB POG-2SB POG-2SB SPS-2SB SPS-2SB VVZ-2SB VVZ-2SB

3.AA ČJL-3AA ČJL-3AA ANJ-3AA ANJ-3AA EKO-3AA EKO-3AA

4.A ANJ-4A ANJ-4A EKO-4A EKO-4A MAT-4A MAT-4A

1.AA

1.AB

1.P

1.SA

1.SB

2.AA

2.AB

2.P

2.SA

2.SB

3.AA

4.A

středa 19.2.2025 

čtvrtek 20.2.2025 

úterý 18.2.2025 

Tř
íd

a



rozvrh Stránka 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

8:45-9:30 9:35-10:20 10:30-11:15 11:20-12:05 12:15-13:00 13:05-13:50 14:30-15:15 15:20-16:05 16:15-17:00 17:05-17:50 18:00-18:45 18:50-19:35

1.AA MAT-1AA MAT-1AA ČJL-1AA ČJL-1AA N/R-1AA N/R-1AA

1.AB ČJL-1AB ČJL-1AB ANJ-1AB ANJ-1AB RUJ-1AB RUJ-1AB

1.P

1.SA SVK-1SA SVK-1SA ČEJ-1SA ČEJ-1SA PPA-1SA PPA-1SA

1.SB ČEJ-1SB ČEJ-1SB AVČ-1SB AVČ-1SB SPS-1SB SPS-1SB

2.AA

2.AB UČE-2AB UČE-2AB N/R-2AB N/R-2AB PUK-2AB PUK-2AB

2.P EKO-2P EKO-2P PRA-2P PRA-2P ANJ-2P ANJ-2P

2.SA SPS-2SA SPS-2SA VVZ-2SA VVZ-2SA A/N-2SA A/N-2SA

2.SB VVZ-2SB VVZ-2SB SPS-2SB SPS-2SB ČEJ-2SB ČEJ-2SB

3.AA ICT-3AA ICT-3AA MAT-3AA MAT-3AA EKO-3AA EKO-3AA

4.A PRA-4A PRA-4A UČE-4A UČE-4A NEJ-4A NEJ-4A

1.AA

1.AB

1.P MAT-1P MAT-1P A/N/R-1P A/N/R-1P EKO-1P EKO-1P

1.SA POG-1SA POG-1SA NEJ-1SA NEJ-1SA PPA-1SA PPA-1SA

1.SB BZD-1SB BZD-1SB A/R-1SB A/R-1SB POG-1SB POG-1SB

2.AA NEJ-2AA NEJ-2AA ANJ-2AA ANJ-2AA ICT-2AA ICT-2AA

2.AB ANJ-2AB ANJ-2AB PRA-2AB PRA-2AB UČE-2AB UČE-2AB

2.P MAT-2P MAT-2P UČE-2P UČE-2P ČEJ-2P ČEJ-2P

2.SA PPA-2SA PPA-2SA SVK-2SA SVK-2SA ČEJ-2SA ČEJ-2SA

2.SB SVK-2SB SVK-2SB PPA-2SB PPA-2SB A/R-2SB A/R-2SB

3.AA FYZ-3AA FYZ-3AA HOZ-3AA HOZ-3AA N/R-3AA N/R-3AA

4.A EKO-4A EKO-4A MAT-4A MAT-4A RUJ-4A RUJ-4A

1.AA ČJL-1AA ČJL-1AA EKO-1AA EKO-1AA SPV-1AA SPV-1AA

1.AB SPV-1AB SPV-1AB ČJL-1AB ČJL-1AB EKO-1AB EKO-1AB

1.P

1.SA

1.SB

2.AA

2.AB

2.P

2.SA

2.SB

3.AA

4.A

Tř
íd

a

úterý 25.2.2025 

středa 26.2.2025 

čtvrtek 27.2.2025 



Vyučující dle barev Seznam zkratek předmětů

Bartošová ANJ Anglický jazyk

Brodská AVČ Aktivizační a volnočasové aktivity

Burjánek BIE Biologie

Čechová BZD Bezpečnost a zdraví

Černá Kokešová ČEJ Český jazyk

Hochmal ČJL Český jazyk a literatura

Holas DĚJ Dějepis

Horčičková EKO Ekonomika

Káplová FYZ Fyzika

Kovaničová HOZ Hospodářský zeměpis

Křenková CHE Chemie

Kulhánek ICT Informační a komunik. technologie

Medková LID Literatura a dějiny

Pňačková MAN Management

Polák MAT Matematika

Ralvová NEJ Německý jazyk

Sněhotová OPX Odborná praxe

Ševců POG Počítačová gramotnost

Šturmová PPA Přímá péče a asistence

Varclová PRA Právo

PUK Písemná a ústní komunikace

PUKa Písemná a úst. komunikace v angl. j.

RUJ Ruský jazyk

SOP Sociální právo

SPS Sociální politika a služby

SPV Společenské vědy

SVK Sociální vztahy a komunikace

Třid Třídnická hodina

UČE Účetnictví

UPX Učební praxe

VVZ Výchova a vzdělávání


